Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA N.º 46 DE 30 DE ABRIL DE 2019

Renomeia a Comissão de Gestão do Plano

de Cargos, Carreira e Remuneração dos

Servidores Públicos Municipais de Ribeirão

do Pinhal, estado do Paraná.

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto no Art. 53 da Lei nº 1.916, de 15

de maio de 2018,

RESOLVE,

Art. 1º Renomear de acordo com o que dispõe o art. 53, da Lei nº 1.916, de 15

de maio de 2018, a Comissão de Gestão do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos

Servidores Públicos Municipais de Ribeirão do Pinhal, conforme segue:

I - Representantes da Administração Municipal

Alan Paiva

Marcelo Corinth

II - Representante do Setor Jurídico

Alysson Henrique Venâncio Rocha

III - Representante do Setor de Recursos Humanos

Juliana Matias da Silva

IV - Representantes dos servidores públicos municipais

Aline Ramos Corrêa

Carlos Alberto Peroli

Carlos Alexandre Braz

Juliano Zacarias Ferreira

Zeni de Campos

Art. 2º - A Comissão será presidida por Juliano Zacarias Ferreira.

Art. 3º - Caberá à Comissão acompanhar e orientar a implantação e

operacionalização do Plano.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal, 30 de abril de 2019.

Wagner Luiz Oliveira Martins
Prefeito Municipal